(احمد بن حنبل، ج ۱۹ / ۴۹۷)^۲

۱. از این میان می‌توان به موارد ذیل اشاره کرد: «کتاب الطواعین» از ابن ابی الدنيا (م ۲۸۱)، کتاب السِّرِّ المَصُونِ فی اِخبارِ الطاعون» نوشتهٔ عبدالله بن احمد مقدسی حنبلی (م ۶۲۰ق)، دفع النقمه فی الصلاه علی نبی الرحمه» نوشتهٔ شهاب الدین احمد بن ابی حمله (م ۷۷۶ق/۱۳۷۵م)، بذل الماعون فی فوائد الطاعون، نوشتهٔ بوالفضل احمد بن علی معروف به ابن حجر عسقلانی (م ۸۵۲ق/۱۴۴۹م)، ما رواه الواعون فی اخبار الطاعون، جلال الدین عبدالرحمان بن ابی بکر سیوطی (م ۹۱۱ق/۱۵۰۵م)، «وصف الدواء فی كشف آفات الوباء» منسوب به عارفی به نام عبدالرحمان بن محمد حنفی بسطامی، «الصون فیما يتعلق بالوباء و الطاعون» اثر مصطفی بن ابراهیم، «سمط اللالی فی ذکر ما فی کتاب الشفاء من الالنس و الجن و الملائک» نوشتهٔ محمد قویسم، تحفه المؤمنین و مرشده الضالین «نوشتهٔ محمد بن سلیمان مناعی،